Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 2262/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 6 de novembro de 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11/04/2017, publicado no D.O.U. nº 71, de 12/04/2017, seção 2, página 1; e considerando

o Ofício nº 07/2020 - CEC/RTR/IFMT, de 05/11/2020,

RESOLVE:RESOLVE:

I I – Excluir, a pedido, VINÍCIUS DIAS QUEIROZVINÍCIUS DIAS QUEIROZ, representante do segmento discente, da Comissão Eleitoral Central para

Organização do pleito para escolha dos cargos de Reitor(a) e Diretores(as)-Gerais dos Campi e Campi Avançados do InsCtuto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso.

II II – Incluir, STHÉFANE DOS ANJOS COSTASTHÉFANE DOS ANJOS COSTA , representante do segmento discente, para compor a Comissão Eleitoral Central

para Organização do pleito para escolha dos cargos de Reitor(a) e Diretores(as)-Gerais dos Campi e Campi Avançados do InsCtuto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso.

III III – A Comissão Eleitoral Central para Organização do pleito para escolha dos cargos de Reitor(a) e Diretores(as)-Gerais dosComissão Eleitoral Central para Organização do pleito para escolha dos cargos de Reitor(a) e Diretores(as)-Gerais dos

Campi e Campi Avançados do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campi e Campi Avançados do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, passa a ter a seguinte composição:

NomesNomes Matrícula nºMatrícula nº CampiCampi SegmentoSegmento FunçãoFunção

Elisângela Maria da Silva 1091393 Alta Floresta Docente Titular

Daniel de Rezende 1962601 Primavera do Leste Docente Titular

Kleber Gonçalves Bignarde 2419594 Várzea Grande Docente Titular

Ivo da Silva 6272466
Cuiabá-Cel. Octayde

Jorge da silva
TAE Titular

Amarildo Jobin Campos Neves 1648046 Cuiabá-Bela Vista TAE Titular

Sérgio Arantes Danna 2106485 Primavera do Leste TAE Titular

Ronaldo Alves de Souza 1334250 Cuiabá-Bela Vista TAE Suplente

Leno Grazianny Fragoso de Moraes 3012056 Lucas do Rio Verde TAE Suplente

Jamuk Nascimento de Sales 3112254 Juína TAE Suplente

Denner Júnior Barbosa 2015111009430104 Sorriso Discente Titular

Isamara Souza da Costa
20181BACADM-

ALF0146
Alta Floresta Discente Titular

Sthéfane dos Anjos Costa 202010642010299 Juína Discente Titular

IV -IV - A Estrutura AdministraCva Estrutura AdministraCva d a Comissão Eleitoral Central para Organização do pleito para escolha dos cargos de

Reitor(a) e Diretores(as)-Gerais dos Campi e Campi Avançados do InsCtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso,

permanece inalterada conforme a Portaria IFMT nº 2219/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 03/11/2020.

V -V - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Willian Silva de PaulaWillian Silva de Paula
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 11/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: